

Edukacja matematyczna "Liczby rzymskie"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/MAT/2/001	Rozpoznaj liczby rzymskie! - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający umiejętność rozpoznawania liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich przez przeciąganie ich na odpowiednie liczby arabskie.
Q/2/MAT/2/002	Rozpoznaj liczby rzymskie! - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) rozwijający umiejętność rozpoznawania liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich przez przeciąganie ich na odpowiednie liczby arabskie.
Q/2/MAT/2/003	Rozpoznaj liczby rzymskie! - 3	Quiz interaktywny (połącz liniami) rozwijający umiejętność rozpoznawania liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich przez łączenie ich z odpowiednimi liczbami arabskimi.
Q/2/MAT/2/004	Rozpoznaj liczby rzymskie! - 4	Quiz interaktywny (połącz liniami) rozwijający umiejętność rozpoznawania liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich przez łączenie ich z odpowiednimi liczbami arabskimi.
Q/2/MAT/2/005	Łap liczby rzymskie! - 1	Quiz interaktywny, w którym uczeń odpowiednio do nagrania musi kliknąć na jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Ćwiczenie oprócz systematyzacji materiału wzmacnia umiejętność pracy pod presją czasu.
Q/2/MAT/2/006	Łap liczby rzymskie! - 2	Quiz interaktywny, w którym uczeń odpowiednio do nagrania musi kliknąć na jeden z dwóch poruszających się na ekranie elementów. Ćwiczenie oprócz systematyzacji materiału wzmacnia umiejętność pracy pod presją czasu.
Q/2/MAT/2/007	Ułóż liczby rzymskie! - 1	Quiz interaktywny systematyzujący znajomość liczb rzymskich przez układanie ich w kolejności rosnącej.
Q/2/MAT/2/008	Ułóż liczby rzymskie! - 2	Quiz interaktywny systematyzujący znajomość liczb rzymskich przez układanie ich w kolejności rosnącej.
Q/2/MAT/2/009	Ułóż liczby rzymskie! - 3	Quiz interaktywny systematyzujący znajomość liczb rzymskich przez układanie ich w kolejności malejącej.
Q/2/MAT/2/010	Ułóż liczby rzymskie! - 4	Quiz interaktywny systematyzujący znajomość liczb rzymskich przez układanie ich w kolejności malejącej.
PNA_MAT_2_2_01	Liczby rzymskie 1-3	Animacja przedstawiająca zapis liczb arabskich w systemie rzymskim z zakresu od 1 do 3.
PNA_MAT_2_2_02	Liczby rzymskie 4-8	Animacja przedstawiająca zapis liczb arabskich w systemie rzymskim z zakresu od 4 do 8.
PNA_MAT_2_2_03	Liczby rzymskie 9-12	Animacja przedstawiająca zapis liczb arabskich w systemie rzymskim z zakresu od 9 do 12.
Zestaw MAT12	Liczby rzymskie	Paczka archiwum wszystkich zasobów.